

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/fiprex-krople-l-4ml-20kg-do-40kg-p-969.html>



Fiprex krople L 4ml 20kg do 40kg

Cena	27,50 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	227
Kod producenta	227
Kod EAN	5909997066684

Opis produktu

Fiprex L krople Spot-On dla psów 20-40 kg – skuteczna ochrona przed pchłami i kleszczami

Zadbaj o zdrowie swojego psa i chroń go przed inwazją pcheł, kleszczy i wszołłów dzięki kroplom Fiprex L! Ten sprawdzony produkt spot-on to idealne rozwiązanie dla psów o wadze od 20 do 40 kg. Stosowanie Fiprex L zapewnia długotrwałą ochronę i komfort Twojemu pupilowi, minimalizując ryzyko zakażenia groźnymi chorobami przenoszonymi przez pasożyty, takimi jak babeszjoza.

Dlaczego warto wybrać Fiprex L?

- **Prosta aplikacja:** Krople nakłada się bezpośrednio na skórę wzdłuż linii kręgosłupa, aż do nasady ogona.
- **Skuteczność działania:** Fipronil, kluczowy składnik aktywny, skutecznie eliminuje pchły i kleszcze, zapewniając długotrwałą ochronę – aż do 8 tygodni przed pchłami i do 4 tygodni przed kleszczami.
- **Bezpieczeństwo:** Fiprex L jest niskotoksyczny zarówno dla ludzi, jak i zwierząt, co sprawia, że jest bezpieczny w użyciu.
- **Wsparcie w leczeniu:** Może być stosowany jako część terapii wspomagającej w przypadku alergicznego pchlego zapalenia skóry (APZS) u psów, pod warunkiem wcześniejszej diagnozy lekarza weterynarii.
- **Łatwe dawkowanie:** Jedna tubka jest idealnie dostosowana do psów ważących od 20 do 40 kg. W przypadku większych psów, powyżej 55 kg, należy zastosować dwie tubki.

Dlaczego ochrona przed pchłami i kleszczami jest tak ważna? Pchły i kleszcze mogą przenosić groźne choroby, które zagrażają zdrowiu, a nawet życiu Twojego psa. Najgroźniejsza z nich, babeszjoza, może być śmiertelna, jeśli nie zostanie szybko wykryta i leczona. Dlatego profilaktyka jest kluczowa – regularne stosowanie Fiprex L minimalizuje ryzyko infekcji i zapewnia Twojemu pupilowi bezpieczeństwo podczas codziennych spacerów.

Jak często stosować Fiprex L? Aby zapewnić pełną ochronę, zaleca się stosowanie Fiprex L co 4 tygodnie. Regularne używanie kropli gwarantuje, że Twój pies pozostanie wolny od pcheł i kleszczy, co pozwoli cieszyć się wspólnymi chwilami bez obaw o pasożyty.

Zadbaj o swojego psa z Fiprex L – skuteczna i bezpieczna ochrona przed pasożytami!

SKŁAD: Fipronil 300 mg/4 ml

Produkt OTC